

دبیر فدراسیون دوومیدانی خبر داد؛

۴۵ دو و میدانی کار در راه کیش

دبیر فدراسیون دوومیدانی می گوید فدراسیون برنامه‌ای برای اردوی برون مرزی ورزشکاران ندارد و اگر کسی می‌خواهد به خارج از کشور اعزام شود باید با اسپانسر شخصی هزینه خود را تأمین کند.

چون کلاس‌های مختلفی برایشان در نظر گرفته‌ام، احسان حدادی و حسن نعتیان هم شرکت می‌کنند، چون اردو عمومی است، البته حدادی بعد از آن هم تمریناتش را در کیش ادامه خواهد داد.

او در مورد سلاک انتخاب این ۴۵ ورزشکار بیان کرد: این نفرات بر اساس عملکردشان در طول سال،

زمان بازی‌های ایران در جام بین قاره‌ای فوتبال ساحلی امارات

وقت (ایران)	چهارشنبه ۱۲ آبان
اسپانیا-سنگال-ساعت ۱۶:۰۰ به وقت محلی	پرتغال-اسپانیا-ساعت ۱۷:۱۵ به وقت محلی
سنگال-امارات-ساعت ۱۸:۴۵ به وقت محلی	روسیه-ایران- ساعت ۲۰ به وقت محلی (۱۹:۳۰ به وقت ایران)
تیم ملی ایران به عنوان مدعی عنوان قهرمانی در این مسابقات حاضر خواهد شد. ساحلی بازیان پنجشنبه ۱۳ آبان	



هزینه شخصی و یا اسپانسر شخصی اعزام شود و فدراسیون در این زمینه ممانعتی ندارد اما برنامه فدراسیون اردوهای داخلی با نظارت است.



هفته ۳ و ۴ لیگ برتر پیش از اردوی تیم ملی



پیش بینی می‌شود بازی‌های هفته سوم ۸ و ۷ آبان و بازی‌های هفته چهارم ۱۴ و ۱۵ آبان برگزار شود. سهیل مهدی رئیس کمیته مسابقات در این باره می‌گوید: برگزاری مسابقات باید در همین فاصله باشد چون تا چهاردهم و پانزدهم زمان خوبی را داریم و می‌توانیم تقریباً به تیم‌ها یک استراحت اولیه بدهیم. هر چند یک روز بیشتر از زمان نرمال است. سعی می‌کنیم به صورتی باشد که چون تیم‌ها در هفته‌های اول از فاز بدنسازی خارج شدند، فاصله هفته سوم و چهارم معقول باشد تا بتوانند استراحت کنند.

دور خیز همسایگان قطر برای بهره‌گیری از جام جهانی ۲۰۲۲

مستولان این وزارتخانه معتقد بوده اند که برگزاری جام جهانی فوتبال در همسایگی کشورمان زمینه‌ها را برای استفاده مطلوب از این فرصت جهت جذب گردشگران ورودی به کشور فراهم می‌آورد. در این چارچوب کشورهای حوزه خلیج فارس سعی دارند با جذب گردشگران جام جهانی این رویداد به کشور در کنار استفاده از ظرفیت‌های ورزشی و تفریحی جزیره کیش در دستور کار قرار گرفت. موفقیت در انجام این هدف می‌تواند رونق را به صنعت گردشگری کشور بازگرداند. همچنین معرفی جذابیت‌های سرزمینی کشورمان به تماشاگران جام جهانی که به صورت عمده برخلاف توریست‌های سنتی، افرادی جوان هستند، می‌تواند زمینه را برای حضور دوباره آن‌ها با تبلیغ ایران از سوی این افراد در کشورهای جهان آماده‌سازد. از طرف دیگر فاصله یک ساعته جزیره کیش با قطر در کنار دور شدن تیم‌ها از شرایط هیجانی و هیاهوی جام جهانی نیز امری مهم است که می‌تواند انگیزه ای برای استقرار تیم‌های فوتبال حاضر در جام جهانی ۲۰۲۲ در ایران به ویژه در جزیره کیش باشد. در جزیره کیش مجموعه ورزشی مناسبی با چند سالن سرپوشیده وجود که به امکانات ورزشی گوناگون و زمین‌های چمن و استخرهای سرپوشیده و ساحلی مجهز است. علاوه بر این فعالان حوزه گردشگری و مسئولان جزیره کیش اعتقاد دارند این جزیره ظرفیت ساخت چند کمپ ورزشی را دارد تا در خلال جام جهانی میزبان تیم‌ها باشد. ویژگی این دور از مسابقات آن است که برخلاف جام جهانی روسیه یا برخی دوره‌های قبل، تیم‌ها مجبور نخواهند بود برای برگزاری مسابقات در مراحل بالاتر کمپ‌های تمرینی خود را جهت دسترسی راحت‌تر به

ایران در ادوار گذشته این مسابقات ۳ بار قهرمان جهان شده‌اند که از این‌ها در جزیره کیش و روسیه برابری می‌کنند. شاگردان عباس هاشم‌پور در مرحله گروهی با دو تیم روسیه و ژاپن دیدار خواهند کرد که یک ماه قبل فینال جام جهانی ۲۰۲۱ را برگزار کردند. تیم ملی ایران به علت نتایج ضعیف در سال ۲۰۱۹ در مسابقات قهرمانی فوتبال ساحلی آسیا و ناکامی در صعود به جام جهانی ۲۰۱۹ در دوره اخیر جام جهانی در روسیه هم غایب بود چرا

گروه ورزشی - با اعلام سهیل مهدی - رئیس کمیته مسابقات پیش از شروع اردوی تیم ملی در آبان ماه بازی‌های هفته سوم و چهارم لیگ برتر برگزار خواهد شد.

روز فیفا به بهانه بازی‌های آبان ماه از ۱۷ آبان آغاز می‌شود و به همین خاطر سازمان لیگ در تلاش است در فرصت باقی‌مانده برنامه هفته سوم و چهارم لیگ برتر را پیش از شروع اردوی تیم ملی تدوین کند. تیم ملی در روزهای ۲۰ و ۲۵ آبان به میدان خواهد آمد. تیم ملی ۲۰ آبان در بیروت به مصاف لبنان می‌رود و بازی بعدی هم ۲۵ آبان در برابر سوریه خواهد بود که این بازی هم در خانه حریف برگزار می‌شود. در نهایت

گروه ورزشی - جام جهانی فوتبال قرار است نوامبر و دسامبر سال ۲۰۲۲ در قطر برگزار شود.

گروه ورزشی - جام جهانی فوتبال قرار است نوامبر و دسامبر سال ۲۰۲۲ در قطر برگزار شود. این رویداد منحصر به فرد ورزشی که برای نخستین بار در منطقه صورت می‌پذیرد دارای ظرفیت‌های بسیاری در زمینه‌شناساندن توانایی‌ها و امکانات جمهوری اسلامی در حوزه گردشگری و حتی میزبانی از تیم‌های فوتبال در کمپ‌های تمرینی جزیره کیش است. البته مستثنایی به این اهداف به برنامه ریزی اصولی و بازاریابی گسترده در سطح جهان نیاز دارد. کشور قطر هزینه و تلاش‌های بسیاری را برای دریافت این میزبانی انجام داد و اکنون با وجود وسعت اندک سرزمینی گسترده‌است به عنوان تنها کشور خاورمیانه، مهم‌ترین رویداد ورزشی جهان را میزبانی کند که به طور قطع توجه میلیاردها نفر را در مدت یک ماه به خود جلب می‌کند. طبق برنامه ریزی‌ها، ۳۳ تیم فوتبال از سرتاسر جهان زمستان سال آینده ۶۴ مسابقه خود را در قطر برگزار می‌کنند. علاوه بر این پیش‌بینی شده‌است گردشگرانی از حداقل ۵۰ کشور جهان برای تماشای این دوره از مسابقات که برای آخرین بار ۳۲ تیم برگزار می‌شود، به این کشور در حاشیه خلیج فارس سفر کنند. گفته می‌شود در دور پیشین رقابت‌های جام جهانی که در سال ۲۰۱۸ در روسیه برگزار شد نزدیک به ۲ میلیون گردشگر از کشورهای مختلف جهان به این کشور سفر کرده بودند و میلیاردها دلار سود را برای مسکو به ارمغان آوردند. برآوردها حکایت از آن دارد که تعداد گردشگرانی که زمستان آینده به کشور ۱۲ هزار کیلومتر مربعی قطر سفر خواهند کرد بین ۲ تا ۲ میلیون نفر باشد.

۱۰ سال برنامه ریزی فشرده برای یک ماه مسابقه مسئولان تصمیم گیر در امر نشین قطر از ۱۲ سال قبل خود را برای برگزاری هر چه بهتر این رویداد بزرگ ورزشی آماده کرده بودند. آن‌ها به همین دلیل ۸ ورزشگاه مجهز را در قلمروی کوچک خود ساختند. شایان

گروه ورزشی - علی رضایی در مورد برنامه فدراسیون دوومیدانی برای آماده‌سازی ورزشکاران این رشته، گفت: آخرین مرحله از مسابقات دوومیدانی در فضای باز به پایان رسید. اردوهای متمرکز تیم ملی در دهه سوم آبان شروع می‌کنیم. برنامه این است که دو اردوی جدا داشته باشیم. تیم ملی بزرگسالان به احتمال زیاد به کیش و تیم ملی نوجوانان و جوانان به مسیر جان اعزام خواهند شد. هدف از این اردوها کنترل بحث سلامتی ورزشکاران است تا اگر آسیب‌دیدگی داشته باشد، رفع کنیم. همچنین کلاس‌های ضد دوپینگ برگزار می‌کنیم تا به آگاهی خوبی برسند و تمرینات خود را به دیگر مشکل شروع کنند. از طرف دیگر با تشکیل کلاس‌های روانشناسی انگیزه خوبی به ملی‌پوشان بدهیم تا در آوردگاه‌های مهمی که اصلی‌ترین آن بازی‌های آسیایی است، با آمادگی

سنگال با هم رقابت خواهند کرد. برنامه مسابقات جام بین قاره‌ای فوتبال ساحلی به شرح زیر است: سه شنبه ۱۱ آبان پرتغال - سنگال - ساعت ۱۶:۰۰ به وقت محلی امارات-اسپانیا-ساعت ۱۷:۱۵ به وقت محلی روسیه-ژاپن- ساعت ۱۸:۴۵ به وقت محلی ایران- اسپانیا- ساعت ۲۰:۰۰ به وقت محلی (۱۹:۳۰ به وقت ایران) پنجشنبه ۱۳ آبان

گروه ورزشی - زمان مسابقات جام بین قاره‌ای فوتبال ساحلی ۲۰۲۱ به میزبانی امارات از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام شد.

پس از انجام فرجه‌های مسابقات فوتبال ساحلی جام بین قاره‌ای ۲۰۲۱ تیم‌ها در دو گروه A و B در شهر دبی به مصاف هم می‌روند. بر این اساس تیم ملی فوتبال ایران در گروه B با تیم‌های روسیه، ژاپن و پاراگوئه هم‌گروه شد. همچنین در گروه A تیم‌های امارات (میزبان)، پرتغال، اسپانیا و

علیرضا فغانی در جام عرب قضاوت می‌کند

عراق و بحرین در گروه یک، تونس، امارات، سوریه و موریتانی در گروه ۲، مراکش، عربستان سعودی، اردن و فلسطین در گروه سه و الجزایر، مصر، لبنان و سوئان در گروه چهارم مسابقات قرار دارند.

جام عرب به عنوان دهمین دوره از مسابقات فوتبال بین کشورهای عربی برگزار می‌شود و این اولین دوره از مسابقات است که تحت حمایت فیفا برگزار می‌شود.

فهرست داوران رسمی مسابقات جام عرب ۲۰۲۱ اعلام شد، که نام علیرضا فغانی نیز در آن به چشم می‌خورد. علیرضا فغانی، داور بین‌المللی فوتبال ایران به همراه ۱۱ داور دیگر مسابقات جام عرب را که از ۳۰ نوامبر ۱۸ دسامبر در دو حه قطر برگزار می‌شود را قضاوت خواهد کرد.

همچنین محمدرضا ابوالفضلی و محمدرضا منصوری در این مسابقات به عنوان کمک داوران ایرانی حضور خواهند داشت.

این دوره از مسابقات جام عرب قرار است از ۹ آذر تا ۲۷ آذر در دو حه قطر برگزار شود و قطر،

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در جزیره کیش تحت پلاک ۱۴۶۶۷ فرعی مجزی شده از پلاک ۱۵۶۲ فرعی از ۵۶۲۱ اصلی، واقع در شهرک صدف - فاز ۲ - قطعه ۱۶۱ - طبقه دوم، واحد پنجم به نام دولت با نمایندگی سناژمان منطقه آزاد کیش ثبت و صادر گردید. شش دانگ برابر سند قطعی ۱۳۹۶ مورخ ۱۶/۱۶/۸۵/۵ دفترخانه ۲۰ کیش به نام عطیه فرزام انتقال، برابر سند قطعی ۱۸۰۸۱ مورخ ۲۱/۳/۱۳۸۶ دفترخانه ۲۰ کیش به نام بانک اقتصاد نوین کیش انتقال، برابر سند قطعی شماره ۳۱۷۹۲ مورخ ۱۶/۱۱/۱۳۹۰ دفترخانه ۲۰ کیش به ضرغام ترابی انتقال، شش دانگ برابر سند قطعی مورخ ۱۳۹۰/۱۲/۰۱ دفترخانه ۲۰ کیش به معصومه زینلی و النهایه شش دانگ به ترتیب برابر اسناد شماره ۷۳۲۸ مورخ ۱۳۹۱/۱۱/۰۸ مورخ ۲۴۴۴ مورخ ۲۱/۱۱/۱۳۹۱ و ۸۶۸۰ مورخ ۱۶/۱۱/۱۳۹۲ دفترخانه ۱۰۱ کیش به ترتیب در قبال مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۶۵۰ ریال مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۶۵۰ ریال و مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۲۴۰ ریال در رهن بانک پاسارگاد شعبه کیش قرار دارد. آقای علیرضا ابراهیمی وکیل مالک باستناد و کالتنامه شماره ۲۹۵۹ مورخ ۱۹/۵/۱۳۹۰ دفترخانه ۱۳۵۷۰ تهران برابر درخواست منضم به دو برگ استشهدادیه مدعی است مالک سند مالکیت خود بشماره چاپی ۶۲۸۱۸ الف/۹۱ را بعلت جابه جایی مفقود نموده و با جستجوی کامل پیدا نشده است لذا باستناد ماده ۱۲۰ قانون اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می‌شود تا هر شخص مدعی معامله یا وجود اصل سند مالکیت و یا سند معامله پلاک مرقوم نزد خود می‌باشند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را اکتبا به همراه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره به تسلیم نمایند و در صورت عدم اعتراض و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله در ظرف مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به صدور المثانی سند مالکیت خواهد نمود.

محمد طایفه نادی - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش

رستوران سادی

با کادری مجرب و با سابقه انواع غذاهای ایرانی و دریایی

آماده عقد قرارداد با شرکت‌ها و موسسات

تلفن: ۰۷۶۴۴۴۴۰۴۰۰
آدرس: کیش - بلوار خیام (روبروی هتل ارم)
خیابان باباطاهر؛ ۴ TS